UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TĐHHT

Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc học Giáo dục Quốc phòng - An ninh
năm học 2023 - 2024

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2023 - 2024, Nhà trường tổ chức cho sinh

viên các lớp Đại học Khóa 15 và Khoá 16 hệ chính quy học Giáo dục Quốc

phòng - An ninh, cụ thể như sau:

 I. Các lớp K15

1. Số lượng (dự kiến): 170 sinh viên.

2. Thời gian học tập, địa điểm học:

- Từ ngày 02/6/2024 đến ngày 16/6/2024, học tại Trung tâm Giáo dục

Quốc phòng và An ninh, Trường Quân sự Quân khu 4 (xã Nam Anh, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An).

- Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 27/6/2024, học tại Trường Đại học Hà

Tĩnh.

 II. Các lớp K16

1. Số lượng (dự kiến): 250 sinh viên.

2. Thời gian học tập, địa điểm học:

- Từ ngày 03/6/2024 đến ngày 13/6/2024, học tại Trường Đại học Hà

Tĩnh.

- Từ ngày 16/6/2024 đến ngày 30/6/2024, học tại Trung tâm Giáo dục

Quốc phòng và An ninh, Trường Quân sự Quân khu 4 (xã Nam Anh, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An).

Yêu cầu đối với sinh viên: Chuẩn bị tư trang cá nhân để tham gia học

tập, có mặt đầy đủ, đúng giờ theo quy định.

Nhận được Thông báo này đề nghị các Khoa thông báo tới sinh viên biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Các khoa đào tạo;

- TT.GDQP&AN (để phối hợp);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ái Đức

		2024-05-21T07:12:38+0700

		2024-05-21T08:24:06+0700

		2024-05-21T08:24:13+0700

		2024-05-21T08:24:14+0700